
INFORMĀCIJA TIRGOTĀJIEM

POSITIVUS FESTIVĀLS 2019



MŪZIKAS FESTIVĀLS POSITIVUS 2019. GADĀ NOTIKS 
2 DIENAS – 26. UN 27. JŪLIJĀ UN KĀ IK KATRU GADU PULCĒS 

APMEKLĒTĀJU TŪKSTOŠUS, KAS BAUDĪS GAN PASAULĒ 
SLAVENU MĀKSLINIEKU, GAN JAUNO MŪZIĶU SNIEGUMU 

UN NEATKĀRTOJAMO FESTIVĀLA ATMOSFĒRU



ĒDINĀŠANAS 
TREILERI
Iespējamā vieta 
festivālā – lielā 
ēdināšanas zona, 
citur festivāla 
teritorijā, telšu 
pilsētiņā

TIRDZNIECĪBAS 
VIETA 5x5M 
TELTĪ
Iespējamā vieta 
festivālā – lielā 
ēdināšanas zona, 
telšu pilsētiņā

SVAIGU AUGĻU, 
SULU, SMŪTIJU 
TIRGOTĀJI
SALDĒJUMA 
TIRGOTĀJI
Iespējamā vieta 
festivālā – lielā 
ēdināšanas zona, 
citur festivāla 
teritorijā, telšu 
pilsētiņā

KAFIJAS 
TIRGOTĀJI
Iespējamā vieta 
festivālā – lielā 
ēdināšanas zona, 
citur festivāla 
teritorijā, telšu 
pilsētiņā



ĒDINĀŠANAS 
TREILERI

IESPĒJAMĀ VIETA 
FESTIVĀLĀ –  
lielā ēdināšanas zona, 
citur festivāla teritorijā, 
telšu pilsētiņā

DALĪBAS MAKSA – 
1400 EUR + PVN

ELEKTRĪBAS 
MAKSA –  
40 EUR + PVN par 
1 jaudas kW

PAPILDUS MAKSA 
PAR IESPĒJU 
IZMANTOT ALUS / 
SIDRA ROLL BĀRU – 
500 EUR + PVN

TIRDZNIECĪBAS 
TREILERI 
NODROŠINA 
TIRGOTĀJS

FESTIVĀLA 
ORGANIZATORS 
NODROŠINA: 

1) elektrības pieslēgumu 
pēc pieprasītās jaudas;

2) 8 bezmaksas aproces 
darbiniekiem



TIRDZNIECĪBAS VIETA 
5x5M TELTĪ

IESPĒJAMĀ VIETA 
FESTIVĀLĀ –  
lielā ēdināšanas 
zona, telšu pilsētiņā

DALĪBAS MAKSA – 
1900 EUR + PVN

ELEKTRĪBAS 
MAKSA –  
40 EUR + PVN par 
1 jaudas kW

PAPILDUS MAKSA 
PAR IESPĒJU 
IZMANTOT ALUS / 
SIDRA ROLL BĀRU – 
500 EUR + PVN

TIRDZNIECĪBAS 
TELTI NODROŠINA 
FESTIVĀLA 
ORGANIZATORS

FESTIVĀLA 
ORGANIZATORS 
NODROŠINA: 

1) elektrības pieslēgumu 
pēc pieprasītās jaudas;

2) 8 bezmaksas aproces 
darbiniekiem



SVAIGU AUGĻU, 
SULU, SMŪTIJU 
TIRGOTĀJI
SALDĒJUMA 
TIRGOTĀJI

IESPĒJAMĀ VIETA 
FESTIVĀLĀ –  
lielā ēdināšanas zona, 
citur festivāla teritorijā, 
telšu pilsētiņā

DALĪBAS MAKSA – 
600 EUR + PVN

ELEKTRĪBAS 
MAKSA –  
40 EUR + PVN par 
1 jaudas kW

NETIRGO NEKĀDU 
ALKOhOLU

TIRDZNIECĪBAS 
TELTI NODROŠINA 
TIRGOTĀJS

FESTIVĀLA 
ORGANIZATORS 
NODROŠINA: 

1) elektrības pieslēgumu 
pēc pieprasītās jaudas;

2) 6 bezmaksas aproces 
darbiniekiem



KAFIJAS 
TIRGOTĀJI

IESPĒJAMĀ VIETA 
FESTIVĀLĀ –  
lielā ēdināšanas zona, 
citur festivāla teritorijā, 
telšu pilsētiņā

DALĪBAS MAKSA – 
1000 EUR + PVN

ELEKTRĪBAS 
MAKSA –  
40 EUR + PVN par 
1 jaudas kW

NETIRGO NEKĀDU 
ALKOhOLU

TIRDZNIECĪBAS 
TELTI / TREILERI 
NODROŠINA 
TIRGOTĀJS

FESTIVĀLA 
ORGANIZATORS 
NODROŠINA: 

1) elektrības pieslēgumu 
pēc pieprasītās jaudas;

2) 6 bezmaksas aproces 
darbiniekiem



TIRDZNIECĪBAS LAIKS FESTIVĀLA TERITORIJĀ –  
no piektdienas, 26. jūlija plkst 12:00 līdz svētdienas, 28. jūlija plkst. 2:00  
(vai vēlāk, ja festivāla teritoriju slēgs pēc plkst. 3:00)

TIRDZNIECĪBAS LAIKS FESTIVĀLA TELŠU PILSĒTIņĀ –  
no piektdienas, 26. jūlija plkst 9:00 līdz svētdienas 28. jūlija plkst. 15:00

DALĪBAS MAKSA UN MAKSA PAR ROLL BĀRA IZMANTOŠANU 
APMAKSĀJAMA LĪDZ 1. JŪNIJAM, ELEKTRĪBAS MAKSA – LĪDZ 1. JŪLIJAM

Tirgotājam jāievēro festivāla uzbūves un nobūves, kā arī drošības noteikumi 

DAUDZVEIDĪGA 
ĒDIENKARTE

PIEREDZE LIELOS 
PASĀKUMOS

KVALITATĪVS 
TIRDZNIECĪBAS 
VIETAS 
NOFORMĒJUMS



FOOD@POSITIVUSFESTIVAL.COM

hTTPS://WWW.POSITIVUSFESTIVAL.COM/LV/EDINASANAS-ZONAS


